Магнитный индуктивный расходомер
для проводящей жидкой среды
• Модель DMH-R
• Диапазон измерений: 0,4...2500м3/ч
• Погрешность:
± 0.3%, ± 0.01 % (при макс. расходе)
• Давление макс.:
PN40; температура макс.: -20.. .+150°С

Магнитный индуктивный расходомер для проводящей жидкой среды • Модель DMH-R
\UD<
Таблица заказа (Пример заказа: DMH-R-1 А15 Н 1 О А 1 О -R)
Модель/
материал
фланца
Соединение 11
(фланец в соответствии
EN 1092-1 форма В1)
Оболочка
Материал
электрода
Материал
заземл.
электрода
Варианты
монтажа/
длина кабеля
Электронные
устройства
Электропитание/
точка входа
кабеля
Адаптир
к экспл.
в РФ
DMH-R-1 =
эмалир.
сталь
DMH-R-2=
нерж.
сталь
1.4301
DMH-R-52)=
пластинч.
исполн.
DMH-R-6 =
присоедин.
для пищ.
продуктов
А15 =  DN15, PN40
А20 =  DN20, PN40
А25 =  DN25, PN40
А32 =  DN32, PN40
А40 =  DN40, PN40
А50 =  DN50, PN40
С65 =  DN65, PN16
С80 =  DN80, PN16
С1Н =  DN100, PN 16
C1Z =  DN125, PN 16
C1F =  DN150, PN 16
С2Н =  DN200, PN16
D2F =  DN250, PN10
D3H =  DN300, PN10
Н =  твердая
резина
W = мягкая
резина
Т = П Т Ф Э
V =  вагунит
1=нерж.
сталь
3=хастелой
С4
5=тантал
7=платина
0=без
1 =высоко-
качеств.
сталь
4 =  хастелой
С4
5=тантал